parcelado em até seis parcelas. 

Logo, como as custas prévias são no montante total de R$ 1.246,50, 

onde aplicando-se os 50% de desconto, o valor a se recolher seria no valor total de R$ 623,25, o 

qual parcelado em 06 vezes, perfaz uma parcela de R$ 103,88 (cento e três reais e oitenta e 

oito centavos), a qual está sendo recolhida nesse ato. 

Por fim, como já recolhera parte das custas prévias, o autor, ao final, 

requer que seja determinada a citação da ré e a consequente tramitação normal dos autos. 

Nestes Termos,